
1 位

2 位

3 位

4 位

5 位

6 位

1 区 6分23秒

2 区 5分49秒

3 区 6分08秒

4 区 6分22秒

5 区 6分11秒
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石田丈生賞
チーム夢の星

令和６年１０月２０日（日）

宇佐市平成令和の森スポーツ公園（クロスカントリー～競技場コース）

距離：８ｋｍ（1区1.92km、2～5区1.52㎞）

 ＴＥＡＭ石田 1分38秒

チーム夢の星 6分40秒

成績表

井本　大進 安心院陸上

江藤　卓人 宇佐消防　Ａ

走ろう会 1分19秒

区間賞
安部　雅人 安心院陸上

國政　海人 宇佐消防　Ａ

眞砂　雄哉 宇佐消防　Ａ

 ＴＥＡＭ石田 44分52秒

チーム夢の星 51分06秒

走ろう会 51分11秒

第42回宇佐市職場・グループ対抗駅伝競走大会

宇佐消防　Ａ 31分45秒

安心院陸上 32分03秒

宇佐消防　Ｂ 36分59秒


